
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ ШАТОЙСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА» 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа с. Чишки» 

 (МБОУ «СОШ с. Чишки») 

 

 

ПРИКАЗ 

 03.06.2022         № 90/1 - од 

с.Чишки 

 

О назначении куратора Центра образования 

естественно-научного профиля «Точка роста» 

 

В целях реализации Национального проекта «Образование», утвержденного 

президиумом Совета при Президенте РФ по стратегическому развитию и национальным 

проектам (протокол от 03.09.2018 № 10), в соответствии с Реестром образовательных 

организаций, на базе которых будут созданы Центры образования естественно-научного 

профиля «Точка роста» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить куратором Центра образования естественно-научного профиля «Точка роста» 

МБОУ «СОШ с.Чишки» заместителя директора по УР Хузиеву Х.Ш. 

 

2.  Хузиевой Х.Ш. обеспечить исполнение должностных обязанностей в соответствии с 

Положением о Центре образования естественно-научной и технологической 

направленностей «Точка роста» и должностной инструкцией руководителя центра. 

 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 

 

Директор МБОУ «СОШ с. Чишки»:                                                                 А.А.Ясуева 

 


		2023-10-31T16:43:40+0300
	Ясуева Анжелика Альвиевна
	я подтверждаю этот документ




